IIpo€eKT OrOMKeTY YIKIOpoaAChKOl
MICHKOI TEPUTOPIAJIbHOI TPOMAIH

Ha 2025 pik

NnO YNPAGIIHHIO MYHIUUNRAIbHOT
gapmu Y c2opoocovKoi MICbKOL paou

-



Ynpaeninua myniyunanvHoi eapmu Yxuc2opoocvKoi MicbKoi
paou ymeopene 3 01.06.2023 poky, 32iono pimenna XXXV cecii V11
CKAUKaHHA Yoczopoocvkoi micvkoi paou Ne 1265 eio 04.05.2023.

OCHOBHUMMY _ 3aBJAHHSIMHU __ YIIPABJIHHA €. 3a0e3MCUYEHHS
3aKOHOJIABCTBA y cpepl OIUIaTU MOCIYT 3 MAPKyBaHHS TPAHCIOPTHUX
3aC00IB, 3HIMCHECHHS KOHTPOJIO 3a TMOPSJAKOM IIapKyBaHHS
TPAHCMOPTHUX 3aCO0IB  Ta 3a JIOTPUMAHHSIM BHUMOI  IOJIO
PO3MIIICHHS, OOJagHAaHHA Ta (PYHKI[IOHYBaHHS MaWJaHYMKIB JIJIs
MJIaTHOTO MapKyBaHHS, BHU3HAYCHUX MpaBWJIaMU [MapKyBaHHS
TPAHCIIOPTHUX  3acO0IB, TMPUTATHEHHA JIO  aJMIHICTPATUBHOI
BIIMOBIIAILHOCTI OCI0, $SIKl MOPYIIWIA 3aKOHOAABCTBO Yy cdepi
MJIaTHOTO  TAapKyBaHHS, Ta MpodilakTuka MPaBONOPYIIEHb,
NOB'SI3aHUX 13 TUJIATHUM IMApKyBaHHSAM Ha TEPUTOPIi YKTOpOACHKOi
TEPUTOPIATBLHOI TPOMAJIH.




Buaarku 01o1keTy ynpaBJiiHHSI MYHIIIUIIAJbHOI BapTH Ha 2025 pik
(poEKT)

3arajabHuid 00CAr BUAATKIB 3arajbHoOro ¢pouay 15 624 000 rpw,
B TOMY YHCJIi:

KepiBHUIITBO 1 yIIPaBIiHHS Y
BIAMOBIIHIM cepl y MicTax Ha Peauaizaniro HamionaanHoi
(micti Kuesti), cenumax, cenax, nporpamu ingopmarusanii

TEPUTOPIATBHUX FPOMaax

KIIKBK MBb 2217520
KIIKBK Mb 2210160 190 000rpH.
15 434 000rpH.




Bugarku 3arajgbHoro GpoHay OrIKeTy YNPABJIHHA MYHIIMIIAJIbHOL
BapTH Ha 2025 pik (MPOEKT)

Ycboro Bugarkis
15 624 000rpH.,
B TOMY YMCAI:

KOMYHAJIbHI
MOCJIyTM Ta

e€HeproHocii
201 000 rpm.

3apo0iTHa miara iHIII MOTOYHI

3 HAapaxXyBaHHSAMM BUIATKH
13 895 800 rpH. 1527 200 rpn.




Bugarku 3arajgbHoro GpoHay OrIKeTy YNPABJIHHA MYHIIMIIAJIbHOL
BapTH Ha 2025 pik (MPOEKT)

1%

® 3apobiTHa nnata

B HapaxyBaHHA Ha onsaTy
npawi

® Onnata KOMyHa/IbHUX NOCAYT
Ta eHeproHociis

m [IpeameTn, matepianu,
obnagHaHHA Ta iHBEHTap

® Onnarta nocnyr (Kpim
KOMYHa/IbHUX)

IHWIi NOTOYHI BUAATKM




BuaarkoBa yacTuHa OKOIKeTY

3 ypaxyBaHHSIM BHIIE 3a3HAYEHOT0 BUJATKHU IO YIPABIIHHIO MYHIIIUIIAILHOI BapTH
Ha 2025 pik ckimanaots 15 624 000 rpa. (Tabmuis 1) 3arambHOro (GoHIY, B TOMY
YUCIII.

»KIIKBK Mb 2210160 — 15 434 000 rpH., mo Bkmro4ae B ceOc¢ BUIATKH Ha
3apo0ITHY IIJIaTy Ta HapaxXyBaHHS Ha OIUIATy MpaIll, OIjlaTa KOMyHaJIbHUX IMOCIYT Ta
IHIIMX TOTOYHUX BUAATKIB JJIs1 3a0€3MI€YECHHSI OCHOBHO1 JISUTLHOCTI YIPaBJI1HHS.

»KIIKBK Mb 2217520 - 190 000 rpn., mo Bkiro4ae B cebe BUIATKA Ha
peamizaiito HamionaneHO1 mporpamu 1HGpoOpMaTH3allii.




Ko nporpamnoi
KJIacHdikanii
BH/JATKIB Ta
KPeANTYBaHHSI
MicueBux
OI0/KETIiB

2210160

2217520

HajiMenyBaHHs 01012KeTHOI NPOrpamMu 3riiHo 3 THIIOBOIO NPOrpaMHOI0 KiIacupikaliero BUAATKIB Ta
KpeAMTYBaHHSI MiCLleBHX 0I0/KeTiB

0160 0111 KepiBHHUIITBO 1 yIpaBIiHHS Y BIAMOBIAHIN cepi y MicTax
(micti Kuei), cenuiiax, ceiaax, TEpUTOPIaIbHUX TPOMaIax

Bcevozo:

7520 0460 Peanmizamis HarionaasHOT mporpamu iHpopMaTH3aiii

PA3OM

2111

2120
2210
2240
2250
2272
2273
2274
2282
2800

2240

3arajbHuii GoH]
BCbOro Ha 2025

pik (rpH.)

11 390 000

2 505 800
601 000
565 000

26 000
20 000
96 000
85 000
143 200
2000
15 434 000

190 000
15624 000
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